Zatacznik nr 4:

Lista pytan zadanych jakie wplynety do dnia 14.04.2021 roku i odpowiedzi Zamawiajgcego
na te pytania.

SPP str. 20 ,Referencje” — prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna za spetnienie
wymogow przedstawienie 2 referenciji, jesli obie beda dotyczy¢ np. budownictwa ogéinego
lub obie bedg dotyczy¢ budownictwa infrastrukturalnego lub obie bedg dotyczy¢
budownictwa ekologicznego lub obie beda dotyczy¢ budownictwa energetycznego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, ze Oferent przedstawi nie mniej niz 2 nie wiecej niz 6
zréznicowanych pod katem branz referencji nalezytego wykonania ustug
projektowania architektonicznego zgodnie z zapisami SPP.

Prosze o podanie oczekiwanej powierzchni dla kazdego z obiektéw budowlanych oraz
powierzchni utwardzonych oraz zjazdow.

Odpowiedz:

Zalaczona do SPP koncepcja jest koncepcja wstepng i w wyniku prac projektowych
dojdzie do zaprojektowania ostatecznych powierzchni budynkéw oraz powierzchni
utwardzonych i zjazdéw. Do oceny Biura Projektow nalezalo bedzie czy te
powierzchnie oraz wskazane w DSU ( Decyzji o $srodowiskowych uwarunkowaniach
) istotne sie od siebie réznia i wymagaja zmiany DSU czy nie wymagaija.

Na podstawie analizy Specyfikacji przedmiotu przetargu w ocenie Wykonawcy do
wykonania sg nastepujace elementy w zakresie srodowiskowym:

a. Inwentaryzacja zieleni + zezwolenie na wycinke,

b. inwentaryzacja przyrodnicza na potrzeby rozpoznania potrzeb w zakresie uzyskania
decyzji derogacyjnych w trybie art. 56 Ustawy o ochronie przyrody + uzyskanie takich decyzji
w razie koniecznosci,

G operat/y + pozwolenie/a wodnoprawne.

Prosze o potwierdzenie, ze wykonanie powyzszego powinno by¢ wycenione przez
Wykonawce.

Odpowiedz:

W przypadku liter a i ¢ wycena zawarta ma by¢é w ryczattowym charakterze oferty i
umowy. Jezeli chodzi o litere b ma by¢ to opcjonalne zgodnie zapisami punktu 34
strona 18 SPP oraz zatacznikiem 2 do umowy.

Pytanie zwigzane z trescig zapiséw Specyfikacji przedmiotu przetargu, sekcja Pozostate
informacje oraz wytyczne dla prac projektowych, punkt nr 14, strona 15 z 23:

Tresé¢ przytoczonego punktu budzi watpliwosci w kontekscie ewentualnej potrzeby zmiany
decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach. Mowa jest o dodatkowych dziatkach,
nieujetych w zakresie decyzji - zatem objecie ich zakresem terminala na etapie
koncepcji/projektu zagospodarowania terenu spowoduje koniecznos¢ wystgpienia o zmiane
decyzji sSrodowiskowej (dziatki te majg catkiem spora powierzchnie i zmieni sie choéby bilans
terenéw zainwestowanych wzgledem biologicznie czynnych, sptyw powierzchniowy,
ewentualnie zakres wycinek drzew i krzewodw, bilans odpaddw, itp.) — prosze o wyjadnienie
tej kwestii.

Odpowiedz:

Zakres prac projektowych opisanych w punkcie 14 strona 15 SPP dotyczy jedynie
prac koncepcyjnych dla dziatek numer 1225/1, 1226/1, 1227/1 i nie bedzie on
uwzgledniany w Projekcie Budowlanym oraz uzyskaniu Pozwolenia na Budowe.

Prosze o potwierdzenie, ze przedmiotowy terminal bedzie petnit funkcje jedynie
przetadunkowa (a nie magazynowa).
Odpowiedz:
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Terminal intermodalny jest obiektem z wlasciwa mu organizacja i infrastruktura
umozliwiajaca przetadunek intermodalnych jednostek transportowych ( konteneroéw,
nadwozi wymiennych, naczep ) oraz ich czasowe skladowanie wg oczekiwan
kontrahenta. Do oceny Biura Projektowego nalezy jak zakwalifikowac ten obiekt - w
ocenie Zamawiajacego nie ma instalacji magazynowych trwale zwiazanych z
nieruchomoscia.

Opracowanie projektéw sterowanie ruchem kolejowym przy zatozeniu ze wszystkie napedy
beda sterowane recznie, a wjazd na bocznice bedzie zabezpieczony reczng wykolejnica.
Nie nalezy przewidywac zadnych powigzan w urzgdzeniach srk, sygnalizatorow swietinych,
systemow licznikowych, napedéw rozjazdowych czy sterowania zdalnego.

Odpowiedz:

Bocznica ZM Ropczyce bedzie 1 okregiem manewrowym na ktéorym beda
wykonywane manewry przez 2 lokomotywy ( ZM Ropczyce lub PCC Intermodal S.A.).
Nalezy zaprojektowaé taki uklad sterowania ktéry poprzez uzaleznienie rozjazdow
wykolejnicg zezwoli na prace na bocznicy jednej lokomotywie manewrowej a druga
musi czekaé¢ do czasu zakonczenia prac przez pierwsza lokomotywe. Ma by¢ to
system stacyjny elektryczny oparty na lokalnikach, kontrolerach potozenia rozjazdow
lub innych certyfikowanych systemach zaprojektowanych przez Biuro Projektowe a
zapewniajacych bezpieczna prace na bocznicach.

Czy nalezy przewidzie¢ w obszarze projektu wagi samochodowe lub kolejowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, ze Biuro Projektéw w ramach prac projektowych zaprojektuje
dedykowane miejsce na wage dla konteneréow z doprowadzeniem niezbednych
instalacji elektrycznych i teletechnicznych.

W § 4 ust. 1 prosimy o wyodrebnienie z wynagrodzenia przewidzianego za dokumentacje
projektowg, wynagrodzenia naleznego za sprawowanie nadzorow autorskich, ktore
okreslone bedzie stawkg jednostkowg zgodnie z Zatgcznikiem nr 5. Ten zakres umowy
wykonywany bedzie przez diuzszy okres i z tego powodu przyjete jest jego rozliczanie w
cyklach miesigcznych, jako iloczyn stawki jednostkowej i ilosci faktycznie sprawowanych
nadzordw autorskich.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wynagrodzenie ryczaltowe opisane w paragrafie 4 ust. 1
zawiera w swojej cenie koszty wynikajgce z paragrafu 4 ust. 4 oraz paragrafu 4 ust. 5,
nie obejmuje natomiast wynagrodzenia za nadzory autorskie przewidzianego w
paragrafie 4 ustep 6. Stawki opisane z zalagczniku numer 5 do umowy znajda
zastosowanie, kiedy Zamawiajacy lub osoby dziatajgce w imieniu Zamawiajacego
zgltosza potrzebe ustugi w ramach Nadzoru Autorskiego zgodnie z zapisami paragrafu
4 ust. 6 umowy.

W § 4 ust. 5 prosimy o wyodrebnienie z wynagrodzenia przewidzianego za udzielanie
informacji / wyjasnien dotyczgcych opracowanej przez Biuro Projektow dokumentacii
projektowej w przypadku pytan ze strony potencjalnych wykonawcdw na etapie przetargu
na prace budowlano-montazowe, jak i w przypadku pytan i watpliwosci wykonawcy
zgtoszonych w toku realizacji prac budowlanych, ktére okreslone bedzie stawka
jednostkowg zgodnie z Zalgcznikiem nr 5. Ten zakres umowy réwniez wykonywany bedzie
przez dtuzszy okres i z tego powodu przyjete jest jego rozliczanie w cyklach miesigcznych,
jako iloczyn stawki jednostkowej i ilosci faktycznie udzielanych informacji / wyjasnien.
Odpowiedz:

Zgodnie z paragrafem 2 ust. 3 w zwigzku z paragrafem 2 dokumentacja powinna by¢
przygotowana z nalezytg starannos$cia, a tym samym nie zawiera¢ wad lub bledow,
ktore dopiero w wyniku postepowania przetargowego na prace budowlano -
montazowe zostang ujawnione poprzez potencjalnego Oferenta biorgcego udziat w
_przetargu na prace budowlano - montazowe lub wyjda na jaw w trakcie trwania prac
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budowlano - montazowych. Nadto potrzeba pytan i wyjasnien do dokumentacji moze
wynika¢ z jej niedostatecznej czytelnoscia. Dlatego Zamawiajacy zgodnie z
paragrafem 4 ustep 5 oczekuje, ze w ramach wynagrodzenia ryczaltowego Biuro
Projektow bedzie udzielato informacji, wyjasnien ewentualnych rewizji w zakresie
swojej dokumentacji. Dopiero jezeli Zamawiajacy lub osoby dziatajace w jego imieniu
zgltosza potrzebe ustugi w ramach Nadzoru Autorskiego, zastosowanie beda mialy
zapisy paragrafu 4 ust. 6 oraz zalacznika numer 5 do umowy.

Prosimy o wykre$lenie z § 1 ust. 1 fragmentu: ,oraz innej dokumentacji projektowe]”,
poniewaz przedmiot umowy powinien by jasno okreslony, a nie w sposdb otwarty
pozostawiajac furtke do jego dowolnego rozszerzenia. Zgodnie z § 2 ust. 3 Biuro Projektow
zobowigzane jest do wykonania kompletnej dokumentacji z punktu widzenia celu, ktéremu
ma stuzy¢ i to postanowienie gwarantuje wykonanie projektéw, ktdre sg do osiggniecia tego
celu niezbedne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy. Zgodnie z paragrafem 1 ust. 2 zakres prac
jest okreslony w zataczniku nr 1. Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze przez ,,inng
dokumentacje projektowa” z paragrafu 1 ust. 1 nalezy rozumieé¢ ,kompletng
dokumentaciji projektowa z punktu widzenia celu, ktéremu ma ona stuzyé”, o ktérej
mowa w paragrafie 2 ust. 2.

W § 3 ust. 4 prosimy o nastepujaca modyfikacje ostatniego zdania:

~Jezeli Zamawiajgcy nie zgtosi w tym terminie zasadnych uwag wskazujacych na wady
wykonanej przez Biuro Projektow dokumentacji lub Biuro Projektéw niezwtocznie ztozy
wyjasnienia lub usunie stwierdzone wady, wtedy w protokole zdawczo - odbiorczym data
przekazania Zamawiajacemu dokumentacji i dokumentdw zostanie wskazana jako dzien ich
odbioru.”

Pierwotna wersja postanowienia oznacza, ze jakiekolwiek zgtoszenie uwag lub watpliwosci
przez Zamawiajgcego powoduje, ze dokumentacja moze nie zosta¢ odebrana z datg
przekazania. Zalezy nam na jasnym wskazaniu, ze uwagi Zamawiajacego muszg wynikac
ze stwierdzonych przez niego wad tej dokumentac;ji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy paragrafu 4 ust. 3 umowy, zgodnie z ktorymi czas
14 dni powinien by¢ wykorzystany przez strony na wyjasnienie ewentualnych uwag i
watpliwosci zgloszonych przez Zamawiajacego, nie zas na toczenie sporu, czy co do
ich zasadnosci.

W § 5 ust. 2 lit. b. prosimy o okreslenie wysokosci kary umownej za zwioke jako procent
wynagrodzenia naleznego za dany etap zgodnie z Zatgcznikiem nr 3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

W § 5 ust. 9 prosimy o zmniejszenie ograniczenia odpowiedzialnosci odszkodowawczej do
100% wynagrodzenia Biura Projektow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Z zatgczonej koncepcji uktadu torowego wynika, ze do dojazdu sktaddw i manewrdw bedzie
wykorzystywany uktad torowy Zaktadéw Magnezytowych . Czy Zaklady Magnezytowe
wyrazity zgode na takie rozwiazanie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada uzgodnienie w tym zakresie z ZM Ropczyce S.A.

Do obstugi terminala mozna bedzie wykorzystac tor przyperonowy nr 3 i tor nr 5 potozony
przy rampie stacji Ropczyce. Czy PKP PLK SA akceptowata takie rozwiazﬁhie?
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Prosze o wyjasnienie jaka lokomotywa bedzie podstawiata sktady na terminal. Jeden z toréw
nalezatoby traktowa¢ jako komunikacyjny. Prosimy o udostepnienie catosci projektu
koncepcyjnego

Odpowiedz:

Bocznica ZM Ropczyce posiada status czynnej bocznicy wigczonej na state w uktad
stacyjny PKP PLK S.A. a wjazd na tory stacyjne odbywa si¢ poprzez kontakt z
Dyzurnym Ruchu na Stacji.

Tym samym bocznica Zamawiajacego bedzie bocznicg odgaleziajaca sie od
istniejacej czynnej bocznicy kolejowej.

Zamawiajacy nie ma wplywu na jaki tor stacyjny beda przyjmowane i odprawiane
sktady - o tym decyduje Dyzurny Ruchu.

Do obstugi bocznicy PCC Intermodal S.A. Zamawiajacy planuje uzywaé¢ lokomotywy
typu TEM - 2, 15/16D lub 6Dg, 6Dh1 lub poréwnywalnych.

Catos¢ projektu koncepcyjnego znajduje sie pod linkem
https://iwww.pccintermodal.pl/budowa-kontenerowego-terminala-przeladunkowego-
wraz-z-obiektami-towarzyszacymi-na-terenie-miasta-ropczyce/

Proszg o doprecyzowanie informacji o budynkach, wymaganiach funkcjonalnych,
technicznych, instalacyjnych

Odpowiedz:

Wszelkie informacje znajduja sie¢ w SPP.

Szczegoly dotyczace powierzchni, wymagan funkcjonalnych, technicznych i
instalacyjnych wynika¢ beda w prac koncepcyjno - projektowych.

Pytanie dotyczy Zatgcznika nr 2 do umowy: Czy pozycja 5 i 6 dotyczy zakresu opisanego w
punkcie 4 Modernizacja uktadu torowego ZM Ropczyce ?

1. Jesli tak to czy nie powinno by¢ to zapisane:

Pkt 4 Modernizacja uktadu torowego ZM Ropczyce

Pkt 4.1 projekt budowlany wraz z niezbednymi uzgodnieniami oraz uzyskaniem
Prawomocnych Decyzji Administracyjnych

Pkt 4.2 opracowania projektéow wykonawczych wraz z STWiIORB

Pkt 4.3 opracowanie kosztorysow inwestorskich oraz slepych

Pkt 5 inne

Pkt 6 opracowanie inwentaryzacji przyrodnicze;j ... ...

RAZEM

2. lub

Pkt 4 Modernizacja ukladu torowego ZM Ropczyce

Pkt 4.1 projekt budowlany wraz z niezbednymi uzgodnieniami oraz uzyskaniem
Prawomocnych Decyzji Administracyjnych

Pkt 4.2 opracowania projektow wykonawczych wraz z STWIORB

Pkt 4.3 opracowanie kosztoryséw inwestorskich oraz $lepych

Pkt 5 inne

RAZEM

Pkt 6 opracowanie inwentaryzacji przyrodniczej ......

Odpowiedz:

Pozycja 5, 6 i 7 dotyczy opracowania "Projektow Wykonawczych wraz z STWIORB,
kosztorysow inwestorskich i slepych, inne." dla punktu 4 "Projekt budowlany
modernizacji uktadu torowego ZM Ropczyce wraz z niezbednymi uzgodnieniami oraz
uzyskaniem Prawomocnych Decyzji Administracyjnych.”

Nie zachodzi koniecznos¢ zmiany tego zatacznika.

Panele fotowoltaiczne — czy majg Panstwo informacje jakiego rzedu zyskow energetycznych
sie Panstwo oczekujg?
Odpowiedz: : \Y
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Zamawiajacy nie posiada takich informacji. Bedzie ona wypracowana na etapie prac
projektowych w zwigzku z czym Zamawiajacy oczekuje rekomendacji Biura Projektow
w tym zakresie.

Czy dysponujg Panstwo rozpoznaniem geotechnicznym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje wstepnym rozpoznaniem geotechnicznym. W zalaczeniu
dokumentacja. Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnosci jakie wnioski na tym
etapie wyciagnie Oferent. Obowigzujaca dokumentacjg bedzie dokumentacja
geotechniczna wykonana na potrzeby Projektu Budowlanego.

Jak ma wygladac etapowanie inwestycji — czy Inwestor przewiduje etapowanie nawierzchni,
sposobu sktadowania konteneréw, czy etapowanie dotyczy sposobu przetadunku (np.
suwnice w kolejnych etapach)

Odpowiedz:

Uktad konteneréw powinien zosta¢ poddany analizie wielowariantowej w celu
okreslenia pojemnosci placu i wypracowania optymalnego ukladu stackow
kontenerowych (w tym ilosci warstw sktadowania oraz rzedéw konteneréw).
Etapowanie bedzie takze dotyczylo sposobu przetadunku w poszczegdélnych etapach
np. w oparciu o mobilne urzadzenia przetadunkowe typu RS, EH oraz docelowo
suwnice typu RMG. Etapowanie bedzie tez dotyczyto zakresu kolejowego.

Stanowiska mycia — kontenerow, ciggnikéw i naczep — czy majg Panstwo preferowana
technologie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy na tym etapie nie posiada preferowanej technologii wykonania
nawierzchni stanowiska mycia. Bedzie ona wypracowana na etapie prac
projektowych.

Prosze o sprecyzowanie zapisu o dostosowaniu placu sktadowego do rézy wiatrow —
dlaczego uwazacie Panstwo to za istotne.

Odpowiedz:

Dostosowanie placu skiadowego do rézy wiatréw dotyczy wysokosci sktadowania
kontenerow préznych oraz ich rozmieszczenia w kontekscie bezpieczenstwa pracy.

Czy dysponujg Panstwo warunkami przylaczeniowymi do torow PKP?

Odpowiedz:

Odpowiedz zostala udzielona w dniu 13.04.2021 godzina 5.38 w zakresie pytania
dotyczacego "........ obslugi terminala mozna bedzie wykorzystac tor przyperonowy nr
3 itor nr 5 polozony przy rampie stacji Ropczyce. Czy PKP PLK SA akceptowala takie
rozwigzanie? .........."

Granica poétnocna zakresu opracowania — prosba o doprecyzowanie na zatgczniku
graficznym.

Odpowiedz:

Dla terminala { ZADANIE 1) granica poinocna opracowania jest na styku dzialtki 2956/3
oraz 2956/4.

Dla czesci torowej ZM Ropczyce ( ZADANIE 2 ) granica opracowania jest na styku
dziatki kolejowej 922 oraz w obszarze dziatki 2956/4 oraz innych dzialek niezbednych
w zakresie ulokowania zasilania i sterowania ewentualnymi urzadzeniami SRK na
torach bocznicowych ZM Ropczyce S.A. jezeli w toku prowadzenia prac koncepcyjno
- projektowych zostanie uznane za niezbedne do realizacji ( odpowiedz w tym zakresie
zostata udzielona w dniu 07.04.2021 godzina 16.31).

Wytyczne do realizacji zadania Pierwszego (czes¢ terminalowa):
Jaki system nalezy zaprojektowac¢ dla elementu , media poprawiajace transferdanych”
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Jakie elementy nalezy zaprojektowac dla przysztoSciowej mozliwosci operowania
suwnicami zdalnie (automatyzacja suwnic)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada ostatecznej wiedzy w tym zakresie. Szczegdlowe
rozwigzania techniczne zostang wypracowane w toku realizacji prac projektowych.
Zamawiajacy informuje, ze w przypadku automatyzacji zachodzi¢ bedzie konieczno$¢
zainstalowania odpowiedniej iloSci kamer wraz z osprzetem zapewniajacych
monitorowanie procesow oraz transfer danych pomiedzy suwnicami a zdalnym
pulpitem stuzacym do nadzoru suwnic z biura. Dodatkowo winny by¢ rozwigzane
kwestie dotyczace odseparowania pasa drogowego i tadunkowego na terminalu od
strefy przeznaczonej na sktadowanie kontenerow. W ramach systemoéw zabezpieczen
winna by¢ takze rozwigzane kwestia zapewnienia braku obecnosci kierowcy w kabinie
podczas przetadunku konteneréw ( dedykowane miejsca dla kierowcow z
przyciskiem potwierdzajacym ze kierowca znajduje sie "poza kabina" i moze by¢
realizowany przeladunek ).

Czy Zamawiajgcy oczekuje opracowania specjalistycznej analizy operacyjne;
funkcjonowania terminala, czy jedynie analizy ukfadu konteneréw ktorej wynikiem jest
maksymalizacja wolumenu kontenerdw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, ze uktad konteneréw powinien zosta¢ poddany analizie
wielowariantowej w celu okreslenia pojemnosci placu i wypracowania optymalnego
ukladu stackéw kontenerowych (w tym ilosci warstw skladowania oraz rzedow
konteneréw). Analiza ta nie bedzie analiza operacyjng lecz winna uwzgledniaé
wszystkie elementy i weryfikowa¢ wszystkie ograniczenia techniczne, skrajne
obszary poruszania si¢ urzadzen i pojazdow, odlegtosci wynikajace z przepisow,
strefy akumulacyjne ruchu, odleglo$ci pomiedzy kontenerami oraz przepisy
dotyczace tego rodzaju obiektéow ( np. ppoz.).

Czy w cenie oferty nalezy uja¢ projekt kompensacji przyrodniczej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nie nalezy uwzglednia¢ kosztow projektu
kompensacji przyrodniczej.

Czy w ramach prac projektowych nalezy przewidzie¢ koniecznos¢ uzyskania certyfikatu
posredniego TSI dla bocznicy ZM Ropczyce S.A.; Czy nalezy przewidzie¢ uzyskanie
certyfikatu posredniego dla infrastruktury PCC?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma zadnych dodatkowych wymagan w tym zakresie ponad te
wymagane przepisami prawa. Jezeli zgodnie z wymaganiami przepisow prawa
zachodzi koniecznos¢ uzyskania dla bocznic tych certyfikatow to Biuro Projektow
winno taka certyfikacje przeprowadzic.

Czy w ramach opracowania dokumentacji nalezy przewidzie¢ uzyskanie decyzji wytgczenia
z produkcji rolnej gruntow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nie nalezy uwzglednia¢ kosztow dokumentacji
zwiazanej z wylaczeniem z produkcji rolne;j.

Czy Zamawiajacy posiada prawo dysponowania nieruchomoscig na cele budowlane dla
catego zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy na dzien 14.04.2021 roku posiada prawo do dysponowania
nieruchomoscia na cele budowlane dla catosci zadania bez dziatki 2956/3 na ktorej
znajduje sie przebudowywana droga gdzie zgoda zostanie uzyskana po uzgodnieniu
| przebudowy drogi oraz bez dziatek na ktorych w toku prac projektowych trzeba bedzie
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“zaprojekta\}vaé jezeli zajdzie taka potrzeba urzadzenia SRK ( odpowiedz w tym
zakresie zostata udzielona 14.04.2021 godzina 9.23 oraz 07.04.2021 godzina 16.31).

Prosze o zmiane terminéw umownych na czasookresy liczone od dnia podpisania umowy z
Wykonawca, lub podanie informacji o planowanej dacie zawarcia umowy z Wykonawca.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowne. Podpisanie umowy z Wpykonawca
planowane jest na 1 potlowe 05.2021 roku.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia
negocjacji cenowych z Oferentami, ktorzy ztoza najkorzystniejsze oferty.

W przypadku nie osiggniecia satysfakcjonujacych Zamawiajgcego pozioméw cenowych
moze on zarzgdzi¢ aukcje internetowg poprzez platforme zakupowa Grupy PCC do udziatu
w ktérej zaprosi wybranych przez siebie Oferentéw.

Podstawg wyboru bedzie tres¢ ofert, wynik negocjacji cenowych oraz doswiadczenie
zawodowe Oferentéw poparte referencjami oraz omdwione w trakcie negocjacji.

Czy przewiduje sie nastawnie, z ktérej prowadzony bedzie ruch kolejowy (czy jest
wymagane doprowadzenie fgcznosci kolejowej) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje nastawni z ktérej bedzie prowadzony ruch kolejowy. W
zakresie sterowania SRK o ktéorym byla mowa w pytaniach i odpowiedziach z dnia
14.04.2021 godzina 9.23 oraz 07.04.2021 godzina 16.31 sterowanie nalezy
doprowadzi¢ poprzez sie¢ teletechniczng i energetyczng do miejsca uzgodnionego z
Zamawiajagcym w toku prowadzonych prac projektowych.

Jakie (czyje) uzbrojenie telekomunikacyjne przebiega wzdtuz linii kolejowej/bocznicy po
stronie projektowanego terminala?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada wiedzy w tym zakresie. Pozyskanie takiej wiedzy winno by¢
zrealizowane przez Biuro Projektéw zgodnie z zapisami punktu 12 na stronie 15 SPP.

Czy tory kolejowe majg by¢ monitorowane (CCTV) w jaki$ szczegdlny sposob, czy tylko w
ramach ogdélnego monitoringu terenu?

Odpowiedz:

Caly obiekt w tym takze tor komunikacyjny na odcinku pomiedzy torami PKP PLK a
terminalem maja by¢é monitorowane w ramach ogélnego monitoringu terenu.

W SPP na stronie 5 w pkt. 21 jest mowa o przebudowie drogi i budowie przejazdu kolejowo
— drogowego.

Czy rodzaj nawierzchni drogowej na przejezdzie kolejowo — drogowym zostanie narzucona
przez Zamawiajgcego?

Czy zostanie ona dobrana podczas prac projektowych?

Odpowiedz:

Nawierzchnia drogi na przejezdzie zostanie dobrana przez Biuro Projektowe lecz musi
ona uzyskac akceptacje obecnego wiasciciela lub Miasta Ropczyce.

Zamawiajacy preferuje w tym zakresie dobdr optymalnego rozwigzania
zapewniajacego bezproblemowe utrzymanie przy zachowaniu racjonalnosci
naktadéw inwestycyjnych.

W SPP na stronie 7 w pkt. 4 jest mowa o wykonaniu nawierzchni pomiedzy torami

umozliwiajgcej tatwe poruszanie sie obstugi rewidenckiej i oséb odprowadzajgcych sktady.
- Czy takie nawierzchnie (dojécia) majg zosta¢ wykonanie na wszystkich
miedzytorzach pomiedzy torami od 1 do 7 i po zewnetrznej stronie toru nr 77?
- Czy dtugos¢ nawierzchni (doj$¢) ma by¢ taka sama jak dhygos¢ uzytkowa
poszczegolnych torow? LDJ
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- (1-4 min. 630m; 5-7 420 — 470m) Charakterystyka przedsiewziecia —
zatgcznik do decyzji znak: GP0$.6220.1.2019 z dnia 28.08.2019 r.
Odpowiedz:
W ocenie Zamawiajacego niniejsze ciggi komunikacyjne winny by¢ zapewnione na
torach zlokalizowanych pod suwnicq . Ich dlugos$¢ powinna by¢ 50 metré wieksza niz
diugos¢ fundamentdéw suwnicy.

W SPP na stronie 7 w pkt. 4 jest mowa o przebudowie drogi, ktéra w stanie istniejgcym jest
wykonana z kruszywa.
- Czy nawierzchnia na przebudowywanym odcinku drogi réwniez ma by¢ z
kruszywa?
- Czy moze wykonana w innej technologii np. plyty drogowe, masa
bitumiczna?
Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje rekomendacji Biura projektowego w tym zakresie. Dobrane
przez Biuro Projektowe rozwigzanie musi uzyskaé¢ akceptacje obecnego wilasciciela
lub Miasta Ropczyce.
Zamawiajacy preferuje w tym zakresie dobdér optymalnego rozwigzania
zapewniajgcego bezproblemowe utrzymanie przy zachowaniu racjonalnosci
nakladéw inwestycyjnych.

W zakresie urzadzen elektroenergetycznych ,kolejowych” prosimy o uscislenie zakresu
opracowania:
- czy i na ktorych rozjazdach ma zosta¢ zabudowana instalacja elektrycznego
ogrzewania rozjazdow?
- ktére tory powinny by¢ oswietlone w porze nocnej?
© czy przewidzie¢ oswietlenie przejazdow drogowo-kolejowych na dziatce
2956/37
Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje rekomendacji Biura Projektowego w tym zakresie w
szczegolnosci pod katem zgodnosci z przepisami. Zamawiajacy planuje EOR na
odcinku od toru 107 w czesci na glowicy poprzez ktérg bedzie prowadzony ruch
kolejowy na tory pod suwnica.
Oswietlenie powinno byé zapewnione na terenie Zamawiajacego oraz na odcinku
pomiedzy terminalem a Torem 107.

ZAMAWIAJACY BIURO PROJEKTOW
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